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Resumo Geral do Município de GUAJARÁ-MIRIM - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 28

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 104

01.3 Total de seções não instaladas

132

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

104

104

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 29.557

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 29.557

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 29.557

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 21.845

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

21.845

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,91%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   26,09% 7.712
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

21.845

21.223

230

392

Votos nulos na urna 392

97,15%

1,05%

1,79%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 21.223
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

104

104

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 29.557

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 29.557

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 29.557

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 21.845

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

21.845

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,91%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   26,09% 7.712

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

21.845

21.218

308

319

Votos nulos na urna 266

97,13%

1,41%

1,46%

83,39%

Votos nulos técnico 16,61% 53

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,83% 176

Votos válidos (nominais + legenda) 99,17% 21.042

Votos nominais 97,19% 20.451

Votos para legenda 2,81% 591

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Presidente da Junta Totalizadora

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Lucas Niero Flores, Presidente da Junta Totalizadora, assino e determino a juntada
na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) GUAJARÁ-MIRIM-
RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 00019 - GUAJARÁ-MIRIM

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0001 0001 / 141 0002 / 139 429 311 Não  Apurada / Agregação

0001 0001 / 141 0003 / 149 429 311 Não  Apurada / Agregação

0001 0015 / 77 0018 / 76 385 276 Não  Apurada / Agregação

0001 0015 / 77 0017 / 76 385 276 Não  Apurada / Agregação

0001 0015 / 77 0016 / 79 385 276 Não  Apurada / Agregação

0001 0015 / 77 0019 / 77 385 276 Não  Apurada / Agregação

0001 0020 / 77 0038 / 78 384 264 Não  Apurada / Agregação

0001 0020 / 77 0039 / 77 384 264 Não  Apurada / Agregação

0001 0020 / 77 0040 / 75 384 264 Não  Apurada / Agregação

0001 0020 / 77 0041 / 77 384 264 Não  Apurada / Agregação

0001 0035 / 146 0036 / 147 434 307 Não  Apurada / Agregação

0001 0035 / 146 0037 / 141 434 307 Não  Apurada / Agregação

0001 0042 / 76 0043 / 80 385 272 Não  Apurada / Agregação

0001 0042 / 76 0044 / 77 385 272 Não  Apurada / Agregação

0001 0042 / 76 0077 / 76 385 272 Não  Apurada / Agregação

0001 0042 / 76 0076 / 76 385 272 Não  Apurada / Agregação

0001 0045 / 143 0046 / 143 429 306 Não  Apurada / Agregação

0001 0045 / 143 0047 / 143 429 306 Não  Apurada / Agregação

0001 0048 / 140 0049 / 148 435 300 Não  Apurada / Agregação

0001 0048 / 140 0050 / 147 435 300 Não  Apurada / Agregação

0001 0051 / 141 0052 / 148 435 310 Não  Apurada / Agregação

0001 0051 / 141 0053 / 146 435 310 Não  Apurada / Agregação

0001 0054 / 127 0055 / 121 368 284 Não  Apurada / Agregação

0001 0054 / 127 0056 / 120 368 284 Não  Apurada / Agregação

0001 0057 / 118 0075 / 124 242 191 Não  Apurada / Agregação

0001 0068 / 140 0073 / 142 424 323 Não  Apurada / Agregação

0001 0068 / 140 0070 / 142 424 323 Não  Apurada / Agregação

0001 0107 / 297 0208 / 88 385 300 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28 - NEIDSON DE BARROS
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUCIMAR FERNANDES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

JUNTOS FAREMOS MUITO MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - RAISSA DA SILVA PAES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CELSON DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

RESGATANDO VALORES E CONSTRUINDO O FUTURO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - MARINICE GRANEMANN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ADEMAR SILVA SCHEIDT JUNIOR Deferido Deferido Deferido Não eleito

UNIDOS POR GUAJARÁ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - FABIO GARCIA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

RICARDO LIRA MAIA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - JOSUÉ VIANA  DÁCIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - LUCILA SOCORRO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10103 - FRANCISCA LIMA DA PAZ
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10110 - JOILSON PINHEIRO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10123 - JOSÉ MARTINS DE
OLIVEIRA  FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10190 - CÍCERO GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - CARLOS ALBERTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10224 - EDNÉIA MENDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - LUCINEIDE VIRIATO
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - EDIVALDO SILVA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - ROBERTO DE OLIVEIRA
SÁ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - ROMERITO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ELIAS CRISPIM RIBEIRO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11100 - SILMARA DE FREITAS
PIMENTEL BARRIGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11102 - JUCELINO SILVA MACIEL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - RAIMUNDO BRAGA
BARROSO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11123 - ALZERINA AMARAL DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11127 - ALCINEDE QUEIROZ DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - ROSE TANIA PEREIRA
FRANCA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - ANDERSON FERREIRA
NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JOAQUIM SENDER
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11444 - CLAUDIOMIRO MACHADO
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - ELIEL NUNES SILVINO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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11555 - ALBETISA OLIVEIRA PAES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - FABIMAR DA SILVA
MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11999 - SILVANA BEZERRA
CORREA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - CORDÉLIA CRUZ
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12012 - ADJACI VIEIRA NOGUEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12112 - JORGE SANTOS CANOÉ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12121 - ALEXANDRE CARVAJAL
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - LUCIANO CARDOSO
FREIRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12130 - JOACYR ORO NAO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12200 - LEILA E SILVA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - CRISTIANE PIJIM ORO EO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12300 - ANTÔNIO EDINOR
CAMPOS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - CARLOS BARROSO DE
OLIVEIRA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12424 - JESSÉ ORO WARAM Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12541 - ALCIONE BATISTA
DOMINGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - GABRIELA SAAD
BEZERRA GORAYEB

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15012 - VANILDE PINHEIRO
FALCAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15019 - MOROTIN METRACOP
CLARICE CAO OROWAJE CANOÉ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15100 - ANDRSON CLAYTON
SILVA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - JOSE SALVINO LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15115 - GABRIEL DOS SANTOS
MOURÃO XAVIER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - AUGUSTINHO
FIGUEIREDO DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15151 - LUAN CEZAR BRITO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15177 - JOSIAS ANDRE DE
MACEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15369 - GOLDA KELLY DE SOUZA
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - FRANCISCO NAIFE COSTA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - JOÃO VANDERLEI DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15900 - RONALDO BILIATO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - CAMILA PRADO AFONSO
DE MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - SAULO MOURA DE PAULA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20023 - ANA PEREZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20121 - ALEXANDRE FILIPE
DOMINGOS DE MELO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20123 - DORIVAL ORO NAO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20125 - JOANADARQUE SOARES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20151 - HUGO FERNANDES DURY Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20200 - CARLOS ALBERTO DIAS
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20201 - ANDRE SILVA NOBRE Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico
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20222 - RONALDO NASCIMENTO
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20369 - KERLING APARECIDO
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20450 - WEM CACAMI CAO
OROWAJE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - JULYANNE DE CASTRO
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - MARIA MOREIRA DA CRUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - DEIVES GUANACOMA
VELHEGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - KATIA KAROLINI AMARO
EL ALAM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22055 - SORAIA MENDES
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - GECILDO ALVES
BARROSO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22123 - KARYNA PATRÍCIA DOS
REIS MAIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22200 - MARIA IVANILCE PEREIRA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22221 - ALEXANDRO DOS
SANTOS LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - ONILDO CUNEGUNDES
MORAES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - FRANCISCO BRAGA DE
PAIVA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22365 - REGINALDO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22425 - JOSÉ ISAIAS FERREIRA
DE ASSIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - HADRYA COSTA
HAYDENA PENHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - DANIEL FREITAS DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - PEDRO AFONSO MARTINS
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25025 - MARIA DIVA DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25123 - NILDSON RENATO OLINDA
LOBO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

25127 - LORIANA MUZZI PEREIRA
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25222 - EDMAR ORO MON Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25225 - ANELITA DA SILVA REGO
GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25263 - DEUZIANE DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25333 - FABIO FRANCO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25555 - FRANK JOSE BARBOSA
REIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28100 - EDEILDO LEITE RIBEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28111 - ADAO LAIA ARTEAGA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28122 - CRISTOVAO VACA
CHAVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - EDER MARREIROS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28144 - JAMARA SOUZA DA SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - SEBASTIAO MUNHOZ
DAHER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28333 - MARIA BARROSO SERPA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28444 - FRANCISCA TELMA ALVES
DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28555 - ANTONIO ALVES
SALDANHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28777 - CLAUDERLETH LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28888 - MAXIMO AVARACO
LANGUIDEY

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - LEÔNIDAS RACHID DE
NORONHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30024 - GILLIARD OLIVEIRA
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30030 - REINALDO MENDEZ
CUELLAR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - SEBASTIÃO TELMO
BATISTA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - ANA KELLY FERREIRA
CORDOVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - EDE HENDREXS DE
SOUZA GOMES MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30666 - ORLANDO PENHA
VARGAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - ELIFAZ RODRIGUES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30888 - SANDRA REGINA REIS
MERCADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30999 - ENILEIDE MARQUES
NEVES GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - JACOBETH DE LOUDES
DA CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36111 - ALESSANDRO NOTENO
BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - MARCELO REBOUCAS
RABELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36157 - VERDIANO DA COSTA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - CLEONICE RODRIGUES
CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36245 - VALDIVINO PEREIRA DA
CRUZ FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - SEBASTIÃO ALVES
RIBEIRO JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - HEBER NOGUEIRA
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36555 - ISABEL DE LIMA NUNES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36666 - DEJAIR DA SILVA CRISPIM Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36888 - ADALBERTO FERREIRA
DE FRANÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36999 - DÊNIA ESCARLETE
LEANOS TAPIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - WILLYAMS SOUZA
RODRIGUES CHAVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44100 - SEBASTIÃO PEREIRA
PIRES FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - ADANILSON SICSU
GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44112 - ELIZÂNGELA PEREIRA DA
CUNHA LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - CLEB JOSE FREITAS Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

44222 - LILIANE ALEXANDRE DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - MICHELA SOARES EGUES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - ALINE DA SILVA
MESQUITA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

44345 - ELDIANE GOMES PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44400 - TANOUS MELHEM
BOUCHABKI NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44444 - DAVINO GOMES SERRATH Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44456 - SERGIO RICARDO DA
SANTA CRUZ SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - ANA PRISCILA SETÚBAL
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - EDMILSON GOMES
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55111 - LEIDIANE AIRES LUCINO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - SÉRGIO ROBERTO BOUEZ
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55200 - CLÁUDIO PAES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - ROSIVALDO DA COSTA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55225 - JÉSSICA MOURA VACA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55307 - ESTÉFANY RIBEIRO
ROSSEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - ABRÃO ORO NAO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55400 - SEBASTIÃO DE SOUZA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - EDILSON SANTOS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - LUCIANO ORO NAO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - ANTONIO RAIMUNDO
COSTA VALE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70010 - ROLANDO ANEZ PARADA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70050 - GENILSON ZAMOURA
CANOÉ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - AGUSTINHO FERREIRA DE
MEDEIROS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70123 - DANIEL FLORIANO LANA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - PAMELA MARIANO ZEED Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70223 - PASCOALINA ORO NAÓ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - AMARILDO ORO NAÓ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70888 - ELISANGELA MESQUITA
DA SILVA

Pendente de
julgamento

Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13013 - CARLOS ALBERTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - ELIZETE GONÇALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - MARCELA ROJAS GALVEZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13541 - VALDITO ORO EO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13888 - TONY NUNES MONTEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13999 - FRANCISCO SANCHEZ
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43222 - VALNETE FERNANDES
LEITE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43333 - DARLAN BRASIL
GUTIERRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43555 - GILMAR AUGUSTO ORO
NAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23123 - CELIJANE COSTA
HOLANDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45111 - MARIANA OROEU Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45121 - MADSON NEIVA DA CRUZ
ASSUNÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45123 - EDMILSON SOUZA
SANCHES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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45222 - REGINALDO LIMA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45321 - VITORINO ORO JOWIN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - PATRIQUE JOSEMERIO
CABRAL DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45500 - JAMILSON VASQUES CA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45541 - LENICE LOPES MAMEDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - FRANCIVALTER CARDOSO
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45678 - CÉLIO TARGINO DE MELO Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

45888 - MICHELLY JUSTINIANO
XAVIER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45889 - MARIA FLORIZA GOMES
PANTOJA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido *

AGIR / PP / REPUBLICANOS

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UNIDOS POR GUAJARÁ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

PL / NOVO / PRD / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

RESGATANDO VALORES E
CONSTRUINDO O FUTURO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

PODE / UNIÃO / MDB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PDT

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS FAREMOS MUITO MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*
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PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL
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Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido
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13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 15 0268 283 283Válido (legenda)

43 - PV 9 0357 366 366Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

25 0625 650 650

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 9 030 39 39Válido (legenda)

45 - PSDB 21 0880 901 901Válido (legenda)

30 0910 940 940

28 2.256 2.28410 - REPUBLICANOS 2.2840 Válido (legenda)

120 2.820 2.94011 - PP 2.9400 Válido (legenda)

53 1.315 1.36812 - PDT 1.3680 Válido (legenda)

123 2.701 2.82415 - MDB 2.8240 Válido (legenda)

23 1.704 1.72720 - PODE 1.7270 Válido (legenda)

80 1.219 1.29922 - PL 1.2990 Válido (legenda)

10 787 79725 - PRD 7970 Válido (legenda)

44 882 92628 - PRTB 9260 Válido (legenda)

6 996 1.00230 - NOVO 1.0020 Válido (legenda)

4 424 42836 - AGIR 4280 Válido (legenda)

18 1.882 1.90044 - UNIÃO 1.9000 Válido (legenda)

20 1.125 1.14555 - PSD 1.1450 Válido (legenda)

7 805 81270 - AVANTE 8120 Válido (legenda)

Resumo 591 020.451 21.042

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

21.042
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

161,90

Votos nulos e nulos técnicos :

20.451

176

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

308

13

Votos anulados sub judice :

319

21.042

Votos de legenda (C) :

0

591

1.619

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 323,80

1.295,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.256 2810 - REPUBLICANOS 2.284 1 6 1

2.820 12011 - PP 2.940 1 5 1

1.315 5312 - PDT 1.368 0 3 0

2.701 12315 - MDB 2.824 1 7 1

1.704 2320 - PODE 1.727 1 5 1

1.219 8022 - PL 1.299 0 2 0

787 1025 - PRD 797 0 2 0

882 4428 - PRTB 926 0 1 0



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:38

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

996 630 - NOVO 1.002 0 3 0

424 436 - AGIR 428 0 0 0

1.882 1844 - UNIÃO 1.900 1 4 1

1.125 2055 - PSD 1.145 0 3 0

805 770 - AVANTE 812 0 2 0

625 25Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

650 0 1 0

910 30Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

940 0 1 0

Resultado em 06/10/2024 20:45:04, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 20.451 591 21.042 55
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 0 0 3 1470.000000
000000000*

  181.59

1.315 53 012 - PDT 1.368 0 0 0 1 1368.000000
000000000

   84.50

2.701 123 115 - MDB 2.824 1 0 0 1 1412.000000
000000000

  174.43

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 0 0 1 950.0000000
00000000

  117.36

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 1 1 2 980.0000000
00000000

  181.59

1.315 53 012 - PDT 1.368 0 0 0 1 1368.000000
000000000

   84.50

2.701 123 115 - MDB 2.824 1 0 0 1 1412.000000
000000000*

  174.43

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 0 0 1 950.0000000
00000000

  117.36

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 1 1 2 980.0000000
00000000

  181.59

1.315 53 012 - PDT 1.368 0 0 0 1 1368.000000
000000000*

   84.50

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 0 0 1 950.0000000
00000000

  117.36
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 1 1 2 980.0000000
00000000*

  181.59

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 0 0 1 950.0000000
00000000

  117.36

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 2 2 1 735.0000000
00000000

  181.59

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 0 0 1 950.0000000
00000000*

  117.36

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.820 120 111 - PP 2.940 1 2 2 1 735.0000000
00000000*

  181.59

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 7

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.256 28 110 - REPUBLICANOS 2.284 1 0 0 0 1142.000000
000000000

  141.07

2.820 120 111 - PP 2.940 1 3 3 0 588.0000000
00000000

  181.59

1.315 53 012 - PDT 1.368 0 1 1 0 684.0000000
00000000

   84.50

2.701 123 115 - MDB 2.824 1 1 1 0 941.3333333
33333333

  174.43

1.704 23 120 - PODE 1.727 1 0 0 0 863.5000000
00000000

  106.67

1.219 80 022 - PL 1.299 0 0 0 0 1299.000000
000000000*

   80.23

787 10 025 - PRD 797 0 0 0 1 797.0000000
00000000

   49.23
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 5

882 44 028 - PRTB 926 0 0 0 0 926.0000000
00000000

   57.20

996 6 030 - NOVO 1.002 0 0 0 0 1002.000000
000000000

   61.89

424 4 036 - AGIR 428 0 0 0 0 428.0000000
00000000

   26.44

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 1 1 0 633.3333333
33333333

  117.36

1.125 20 055 - PSD 1.145 0 0 0 1 1145.000000
000000000

   70.72

805 7 070 - AVANTE 812 0 0 0 0 812.0000000
00000000

   50.15

625 25 0Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

650 0 0 0 0 650.0000000
00000000

   40.15

910 30 0Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

940 0 0 0 1 940.0000000
00000000

   58.06

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 8

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.256 28 110 - REPUBLICANOS 2.284 1 0 0 0 1142.000000
000000000

  141.07

2.820 120 111 - PP 2.940 1 3 3 0 588.0000000
00000000

  181.59

1.315 53 012 - PDT 1.368 0 1 1 0 684.0000000
00000000

   84.50

2.701 123 115 - MDB 2.824 1 1 1 0 941.3333333
33333333

  174.43

1.704 23 120 - PODE 1.727 1 0 0 0 863.5000000
00000000

  106.67

1.219 80 022 - PL 1.299 0 1 1 0 649.5000000
00000000

   80.23

787 10 025 - PRD 797 0 0 0 1 797.0000000
00000000

   49.23

882 44 028 - PRTB 926 0 0 0 0 926.0000000
00000000

   57.20

996 6 030 - NOVO 1.002 0 0 0 0 1002.000000
000000000

   61.89

424 4 036 - AGIR 428 0 0 0 0 428.0000000
00000000

   26.44

1.882 18 144 - UNIÃO 1.900 1 1 1 0 633.3333333
33333333

  117.36
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 5

1.125 20 055 - PSD 1.145 0 0 0 1 1145.000000
000000000*

   70.72

805 7 070 - AVANTE 812 0 0 0 0 812.0000000
00000000

   50.15

625 25 0Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

650 0 0 0 0 650.0000000
00000000

   40.15

910 30 0Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

940 0 0 0 1 940.0000000
00000000

   58.06

Resultado em 06/10/2024 20:45:04, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.619

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

2.256 2810 - REPUBLICANOS 2.284 1 0 1

2.820 12011 - PP 2.940 1 3 4

1.315 5312 - PDT 1.368 0 1 1

2.701 12315 - MDB 2.824 1 1 2

1.704 2320 - PODE 1.727 1 0 1

1.219 8022 - PL 1.299 0 1 1

787 1025 - PRD 797 0 0 0

882 4428 - PRTB 926 0 0 0

996 630 - NOVO 1.002 0 0 0

424 436 - AGIR 428 0 0 0

1.882 1844 - UNIÃO 1.900 1 1 2

1.125 2055 - PSD 1.145 0 1 1

805 770 - AVANTE 812 0 0 0

625 25Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

650 0 0 0

910 30Federação PSDB CIDADANIA 940 0 0 0

Resumo 20.451 591 21.042 5 8 13

Resultado em 06/10/2024 20:45:04, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

9.099 42,87% Eleito*11 - FABIO GARCIA DE OLIVEIRA Válido

RICARDO LIRA MAIA

6.614 31,16% Não eleito15 - RAISSA DA SILVA PAES Válido

CELSON DA SILVA

4.020 18,94% Não eleito22 - MARINICE GRANEMANN Válido

ADEMAR SILVA SCHEIDT JUNIOR

1.490 7,02% Não eleito28 - NEIDSON DE BARROS SOARES Válido

LUCIMAR FERNANDES DO NASCIMENTO

Resultado em 06/10/2024 - 20:36:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

759 Eleito por QP*11456 - ELIEL NUNES SILVINO Válido

591 Eleito por QP*15123 - AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAUJO Válido

587 Eleito por QP*10888 - ROMERITO PEREIRA DA SILVA Válido

562 Eleito por QP*44444 - DAVINO GOMES SERRATH Válido

491 Eleito por QP*20121 - ALEXANDRE FILIPE DOMINGOS DE MELO Válido

486 Eleito por média*55123 - SÉRGIO ROBERTO BOUEZ DA SILVA Válido

458 Eleito por média*11111 - RAIMUNDO BRAGA BARROSO Válido

435 Eleito por média*15777 - JOÃO VANDERLEI DE MELO Válido

430 Eleito por média*11333 - JOAQUIM SENDER NOGUEIRA Válido

413 Eleito por média*12000 - CORDÉLIA CRUZ SANTANA Válido

362 Eleito por média*11000 - ELIAS CRISPIM RIBEIRO Válido

347 Não eleito45555 - FRANCIVALTER CARDOSO TEIXEIRA Válido

345 Eleito por média*44111 - ADANILSON SICSU GOMES Válido

337 Não eleito25222 - EDMAR ORO MON Válido

318 1º Suplente10100 - LUCILA SOCORRO DE OLIVEIRA Válido

309 1º Suplente12345 - CARLOS BARROSO DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

300 1º Suplente15177 - JOSIAS ANDRE DE MACEDO Válido

294 1º Suplente20000 - SAULO MOURA DE PAULA Válido

290 1º Suplente11777 - FABIMAR DA SILVA MENDES Válido

276 2º Suplente15000 - GABRIELA SAAD BEZERRA GORAYEB Válido

270 3º Suplente15012 - VANILDE PINHEIRO FALCAO Válido

261 Não eleito28111 - ADAO LAIA ARTEAGA Válido

261 Não eleito25555 - FRANK JOSE BARBOSA REIS Válido

248 Não eleito70123 - DANIEL FLORIANO LANA Válido

248 2º Suplente10110 - JOILSON PINHEIRO DA COSTA Válido

239 1º Suplente55333 - ABRÃO ORO NAO Válido

237 4º Suplente15555 - FRANCISCO NAIFE COSTA DA SILVA Válido

229 Não eleito43555 - GILMAR AUGUSTO ORO NAO Válido

223 Eleito por média*22111 - GECILDO ALVES BARROSO Válido

216 Não eleito30777 - ELIFAZ RODRIGUES DO NASCIMENTO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

211 3º Suplente10123 - JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA  FILHO Válido

210 Não eleito70100 - AGUSTINHO FERREIRA DE MEDEIROS JUNIOR Válido

202 4º Suplente10190 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

200 1º Suplente22123 - KARYNA PATRÍCIA DOS REIS MAIA Válido

197 5º Suplente15151 - LUAN CEZAR BRITO DE CARVALHO Válido

194 1º Suplente44000 - WILLYAMS SOUZA RODRIGUES CHAVES Válido

191 Não eleito30888 - SANDRA REGINA REIS MERCADO Válido

188 2º Suplente20369 - KERLING APARECIDO MOREIRA Válido

187 3º Suplente20200 - CARLOS ALBERTO DIAS DO NASCIMENTO Válido

184 2º Suplente12424 - JESSÉ ORO WARAM Válido

176 Não eleito45678 - CÉLIO TARGINO DE MELO Anulado sub judice

176 5º Suplente10555 - EDIVALDO SILVA DE SOUZA Válido

175 2º Suplente44456 - SERGIO RICARDO DA SANTA CRUZ SILVA Válido

171 2º Suplente55555 - EDILSON SANTOS FERREIRA Válido

170 Não eleito30666 - ORLANDO PENHA VARGAS Válido

170 4º Suplente20450 - WEM CACAMI CAO OROWAJE Válido

161 Não eleito70555 - AMARILDO ORO NAÓ Válido

159 2º Suplente22555 - DANIEL FREITAS DA SILVA Válido

157 Não eleito28123 - EDER MARREIROS DE SOUZA Válido

152 3º Suplente22200 - MARIA IVANILCE PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

152 3º Suplente44222 - LILIANE ALEXANDRE DA COSTA Válido

149 6º Suplente10222 - CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Válido

143 6º Suplente15019 - MOROTIN METRACOP CLARICE CAO OROWAJE
CANOÉ

Válido

139 Não eleito45222 - REGINALDO LIMA DE SOUZA Válido

138 Não eleito28100 - EDEILDO LEITE RIBEIRO Válido

137 5º Suplente20123 - DORIVAL ORO NAO Válido

132 Não eleito30123 - SEBASTIÃO TELMO BATISTA DOS SANTOS Válido

132 7º Suplente15999 - CAMILA PRADO AFONSO DE MIRANDA Válido

127 7º Suplente10789 - ROBERTO DE OLIVEIRA SÁ Válido

124 4º Suplente44400 - TANOUS MELHEM BOUCHABKI NETO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

120 4º Suplente22333 - FRANCISCO BRAGA DE PAIVA NETO Válido

110 2º Suplente11222 - ROSE TANIA PEREIRA FRANCA Válido

109 Não eleito28888 - MAXIMO AVARACO LANGUIDEY Válido

102 5º Suplente44100 - SEBASTIÃO PEREIRA PIRES FILHO Válido

101 5º Suplente22000 - DEIVES GUANACOMA VELHEGAS Válido

99 Não eleito30030 - REINALDO MENDEZ CUELLAR Válido

98 6º Suplente22221 - ALEXANDRO DOS SANTOS LOPES Válido

98 6º Suplente44112 - ELIZÂNGELA PEREIRA DA CUNHA LOPES Válido

97 3º Suplente12112 - JORGE SANTOS CANOÉ Válido

95 3º Suplente55400 - SEBASTIÃO DE SOUZA SILVA Válido

94 Não eleito13541 - VALDITO ORO EO Válido

91 Não eleito36123 - MARCELO REBOUCAS RABELO Válido

88 Não eleito36456 - HEBER NOGUEIRA GOMES Válido

85 Não eleito25263 - DEUZIANE DA SILVA SANTOS Válido

84 Não eleito43333 - DARLAN BRASIL GUTIERRE Válido

84 8º Suplente10000 - JOSUÉ VIANA  DÁCIO Válido

82 Não eleito45121 - MADSON NEIVA DA CRUZ ASSUNÇÃO Válido

82 3º Suplente11444 - CLAUDIOMIRO MACHADO DE LIMA Válido

82 9º Suplente10333 - LUCINEIDE VIRIATO DANTAS Válido

80 Não eleito30024 - GILLIARD OLIVEIRA CARNEIRO Válido

76 4º Suplente11123 - ALZERINA AMARAL DA COSTA Válido

72 Não eleito70223 - PASCOALINA ORO NAÓ Válido

70 5º Suplente11127 - ALCINEDE QUEIROZ DE ARAUJO Válido

68 Não eleito13999 - FRANCISCO SANCHEZ MENDONÇA Válido

68 4º Suplente12222 - CRISTIANE PIJIM ORO EO Válido

67 Não eleito45321 - VITORINO ORO JOWIN Válido

66 6º Suplente20125 - JOANADARQUE SOARES DE OLIVEIRA Válido

65 6º Suplente11100 - SILMARA DE FREITAS PIMENTEL BARRIGA Válido

64 Não eleito25025 - MARIA DIVA DOS SANTOS Válido

59 Não eleito13123 - ELIZETE GONÇALVES DA SILVA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

58 10º Suplente10224 - EDNÉIA MENDES DA SILVA Válido

57 Não eleito36157 - VERDIANO DA COSTA SOARES Válido

57 7º Suplente44567 - EDMILSON GOMES RIBEIRO Válido

55 Não eleito45123 - EDMILSON SOUZA SANCHES Válido

55 Não eleito45500 - JAMILSON VASQUES CA COSTA Válido

54 Não eleito28122 - CRISTOVAO VACA CHAVES Válido

53 7º Suplente20151 - HUGO FERNANDES DURY Válido

52 5º Suplente12123 - LUCIANO CARDOSO FREIRE Válido

50 Não eleito30222 - ANA KELLY FERREIRA CORDOVA Válido

50 7º Suplente22444 - HADRYA COSTA HAYDENA PENHA Válido

48 4º Suplente55666 - LUCIANO ORO NAO Válido

47 Não eleito70222 - PAMELA MARIANO ZEED Válido

47 6º Suplente12130 - JOACYR ORO NAO Válido

46 5º Suplente55222 - ROSIVALDO DA COSTA MARQUES Válido

45 7º Suplente12121 - ALEXANDRE CARVAJAL PINHEIRO Válido

44 Não eleito36333 - SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR Válido

44 Não eleito43222 - VALNETE FERNANDES LEITE Válido

44 7º Suplente11555 - ALBETISA OLIVEIRA PAES Válido

43 8º Suplente12012 - ADJACI VIEIRA NOGUEIRA Válido

42 Não eleito36555 - ISABEL DE LIMA NUNES Válido

42 Não eleito28333 - MARIA BARROSO SERPA Válido

42 8º Suplente22425 - JOSÉ ISAIAS FERREIRA DE ASSIS Válido

41 8º Suplente11102 - JUCELINO SILVA MACIEL Válido

40 8º Suplente20222 - RONALDO NASCIMENTO BATISTA Válido

39 9º Suplente20999 - MARIA MOREIRA DA CRUZ Válido

38 Não eleito28555 - ANTONIO ALVES SALDANHA Válido

37 Não eleito70010 - ROLANDO ANEZ PARADA Válido

37 Não eleito45333 - PATRIQUE JOSEMERIO CABRAL DE LIMA Válido

37 8º Suplente15900 - RONALDO BILIATO Válido

35 Não eleito36111 - ALESSANDRO NOTENO BARROS Válido
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33 Não eleito28222 - SEBASTIAO MUNHOZ DAHER Válido

33 8º Suplente44555 - ANA PRISCILA SETÚBAL SANTOS Válido

33 9º Suplente22365 - REGINALDO DA SILVA Válido

30 Não eleito23123 - CELIJANE COSTA HOLANDA Válido

29 Não eleito45889 - MARIA FLORIZA GOMES PANTOJA Válido

29 Não eleito28444 - FRANCISCA TELMA ALVES DE FREITAS Válido

29 Não eleito45888 - MICHELLY JUSTINIANO XAVIER Válido

28 Não eleito36666 - DEJAIR DA SILVA CRISPIM Válido

27 9º Suplente12200 - LEILA E SILVA DO NASCIMENTO Válido

27 10º Suplente22321 - ONILDO CUNEGUNDES MORAES DA SILVA Válido

25 9º Suplente15369 - GOLDA KELLY DE SOUZA BARROS Válido

25 10º Suplente20023 - ANA PEREZ DA SILVA Válido

23 9º Suplente11999 - SILVANA BEZERRA CORREA Válido

22 Não eleito30999 - ENILEIDE MARQUES NEVES GOMES Válido

22 Não eleito45541 - LENICE LOPES MAMEDES Válido

22 10º Suplente15115 - GABRIEL DOS SANTOS MOURÃO XAVIER Válido

21 Não eleito30000 - LEÔNIDAS RACHID DE NORONHA Válido

21 9º Suplente44345 - ELDIANE GOMES PEREIRA Válido

20 Não eleito70050 - GENILSON ZAMOURA CANOÉ Válido

20 Não eleito36888 - ADALBERTO FERREIRA DE FRANÇA Válido

20 6º Suplente55200 - CLÁUDIO PAES DE OLIVEIRA Válido

20 11º Suplente15100 - ANDRSON CLAYTON SILVA DE SOUZA Válido

19 Não eleito13333 - MARCELA ROJAS GALVEZ Válido

19 10º Suplente44321 - MICHELA SOARES EGUES Válido

18 Não eleito45111 - MARIANA OROEU Válido

18 10º Suplente12300 - ANTÔNIO EDINOR CAMPOS DE OLIVEIRA Válido

16 12º Suplente15111 - JOSE SALVINO LOPES Válido

15 Não eleito25127 - LORIANA MUZZI PEREIRA GONÇALVES Válido

15 Não eleito30333 - EDE HENDREXS DE SOUZA GOMES MORAES Válido

14 Não eleito13888 - TONY NUNES MONTEIRO Válido
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14 11º Suplente20777 - JULYANNE DE CASTRO ALVES Válido

14 11º Suplente10103 - FRANCISCA LIMA DA PAZ DA SILVA Válido

14 Não eleito13013 - CARLOS ALBERTO DA SILVA Válido

13 Não eleito28777 - CLAUDERLETH LIMA Válido

12 11º Suplente12541 - ALCIONE BATISTA DOMINGUES Válido

11 Não eleito25000 - PEDRO AFONSO MARTINS DOS SANTOS Válido

10 Não eleito70000 - ANTONIO RAIMUNDO COSTA VALE Válido

10 Não eleito25333 - FABIO FRANCO DA SILVA Válido

10 7º Suplente55111 - LEIDIANE AIRES LUCINO Válido

10 10º Suplente11234 - ANDERSON FERREIRA NUNES Válido

10 11º Suplente22022 - KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM Válido

8 Não eleito36245 - VALDIVINO PEREIRA DA CRUZ FILHO Válido

8 Não eleito28144 - JAMARA SOUZA DA SILVA LIMA Válido

7 Não eleito36000 - JACOBETH DE LOUDES DA CONCEIÇÃO Válido

5 8º Suplente55225 - JÉSSICA MOURA VACA Válido

5 9º Suplente55307 - ESTÉFANY RIBEIRO ROSSEL Válido

4 Não eleito25225 - ANELITA DA SILVA REGO GUIMARÃES Válido

4 12º Suplente22055 - SORAIA MENDES RODRIGUES Válido

2 Não eleito36222 - CLEONICE RODRIGUES CUNHA Válido

2 Não eleito36999 - DÊNIA ESCARLETE  LEANOS TAPIA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:45:04, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

28 - PRTB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.490 7.02% Não eleito28 - NEIDSON DE BARROS SOARES Válido

LUCIMAR FERNANDES DO NASCIMENTO

JUNTOS FAREMOS MUITO MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.614 31.16% Não eleito15 - RAISSA DA SILVA PAES Válido

CELSON DA SILVA

RESGATANDO VALORES E CONSTRUINDO O FUTURO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.020 18.94% Não eleito22 - MARINICE GRANEMANN Válido

ADEMAR SILVA SCHEIDT JUNIOR

UNIDOS POR GUAJARÁ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

9.099 42.87% Eleito*11 - FABIO GARCIA DE OLIVEIRA Válido

RICARDO LIRA MAIA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:36:07, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

587 Eleito por QP*10888 - ROMERITO PEREIRA DA SILVA Válido

318 1º Suplente10100 - LUCILA SOCORRO DE OLIVEIRA Válido

248 2º Suplente10110 - JOILSON PINHEIRO DA COSTA Válido

211 3º Suplente10123 - JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA  FILHO Válido

202 4º Suplente10190 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

176 5º Suplente10555 - EDIVALDO SILVA DE SOUZA Válido

149 6º Suplente10222 - CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Válido

127 7º Suplente10789 - ROBERTO DE OLIVEIRA SÁ Válido

84 8º Suplente10000 - JOSUÉ VIANA  DÁCIO Válido

82 9º Suplente10333 - LUCINEIDE VIRIATO DANTAS Válido

58 10º Suplente10224 - EDNÉIA MENDES DA SILVA Válido

14 11º Suplente10103 - FRANCISCA LIMA DA PAZ DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

759 Eleito por QP*11456 - ELIEL NUNES SILVINO Válido

458 Eleito por média*11111 - RAIMUNDO BRAGA BARROSO Válido

430 Eleito por média*11333 - JOAQUIM SENDER NOGUEIRA Válido

362 Eleito por média*11000 - ELIAS CRISPIM RIBEIRO Válido

290 1º Suplente11777 - FABIMAR DA SILVA MENDES Válido

110 2º Suplente11222 - ROSE TANIA PEREIRA FRANCA Válido

82 3º Suplente11444 - CLAUDIOMIRO MACHADO DE LIMA Válido

76 4º Suplente11123 - ALZERINA AMARAL DA COSTA Válido

70 5º Suplente11127 - ALCINEDE QUEIROZ DE ARAUJO Válido

65 6º Suplente11100 - SILMARA DE FREITAS PIMENTEL BARRIGA Válido

44 7º Suplente11555 - ALBETISA OLIVEIRA PAES Válido

41 8º Suplente11102 - JUCELINO SILVA MACIEL Válido

23 9º Suplente11999 - SILVANA BEZERRA CORREA Válido
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10 10º Suplente11234 - ANDERSON FERREIRA NUNES Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

413 Eleito por média*12000 - CORDÉLIA CRUZ SANTANA Válido

309 1º Suplente12345 - CARLOS BARROSO DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

184 2º Suplente12424 - JESSÉ ORO WARAM Válido

97 3º Suplente12112 - JORGE SANTOS CANOÉ Válido

68 4º Suplente12222 - CRISTIANE PIJIM ORO EO Válido

52 5º Suplente12123 - LUCIANO CARDOSO FREIRE Válido

47 6º Suplente12130 - JOACYR ORO NAO Válido

45 7º Suplente12121 - ALEXANDRE CARVAJAL PINHEIRO Válido

43 8º Suplente12012 - ADJACI VIEIRA NOGUEIRA Válido

27 9º Suplente12200 - LEILA E SILVA DO NASCIMENTO Válido

18 10º Suplente12300 - ANTÔNIO EDINOR CAMPOS DE OLIVEIRA Válido

12 11º Suplente12541 - ALCIONE BATISTA DOMINGUES Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

591 Eleito por QP*15123 - AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAUJO Válido

435 Eleito por média*15777 - JOÃO VANDERLEI DE MELO Válido

300 1º Suplente15177 - JOSIAS ANDRE DE MACEDO Válido

276 2º Suplente15000 - GABRIELA SAAD BEZERRA GORAYEB Válido

270 3º Suplente15012 - VANILDE PINHEIRO FALCAO Válido

237 4º Suplente15555 - FRANCISCO NAIFE COSTA DA SILVA Válido

197 5º Suplente15151 - LUAN CEZAR BRITO DE CARVALHO Válido

143 6º Suplente15019 - MOROTIN METRACOP CLARICE CAO OROWAJE
CANOÉ

Válido

132 7º Suplente15999 - CAMILA PRADO AFONSO DE MIRANDA Válido

37 8º Suplente15900 - RONALDO BILIATO Válido

25 9º Suplente15369 - GOLDA KELLY DE SOUZA BARROS Válido

22 10º Suplente15115 - GABRIEL DOS SANTOS MOURÃO XAVIER Válido
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20 11º Suplente15100 - ANDRSON CLAYTON SILVA DE SOUZA Válido

16 12º Suplente15111 - JOSE SALVINO LOPES Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

491 Eleito por QP*20121 - ALEXANDRE FILIPE DOMINGOS DE MELO Válido

294 1º Suplente20000 - SAULO MOURA DE PAULA Válido

188 2º Suplente20369 - KERLING APARECIDO MOREIRA Válido

187 3º Suplente20200 - CARLOS ALBERTO DIAS DO NASCIMENTO Válido

170 4º Suplente20450 - WEM CACAMI CAO OROWAJE Válido

137 5º Suplente20123 - DORIVAL ORO NAO Válido

66 6º Suplente20125 - JOANADARQUE SOARES DE OLIVEIRA Válido

53 7º Suplente20151 - HUGO FERNANDES DURY Válido

40 8º Suplente20222 - RONALDO NASCIMENTO BATISTA Válido

39 9º Suplente20999 - MARIA MOREIRA DA CRUZ Válido

25 10º Suplente20023 - ANA PEREZ DA SILVA Válido

14 11º Suplente20777 - JULYANNE DE CASTRO ALVES Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

223 Eleito por média*22111 - GECILDO ALVES BARROSO Válido

200 1º Suplente22123 - KARYNA PATRÍCIA DOS REIS MAIA Válido

159 2º Suplente22555 - DANIEL FREITAS DA SILVA Válido

152 3º Suplente22200 - MARIA IVANILCE PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

120 4º Suplente22333 - FRANCISCO BRAGA DE PAIVA NETO Válido

101 5º Suplente22000 - DEIVES GUANACOMA VELHEGAS Válido

98 6º Suplente22221 - ALEXANDRO DOS SANTOS LOPES Válido

50 7º Suplente22444 - HADRYA COSTA HAYDENA PENHA Válido

42 8º Suplente22425 - JOSÉ ISAIAS FERREIRA DE ASSIS Válido

33 9º Suplente22365 - REGINALDO DA SILVA Válido

27 10º Suplente22321 - ONILDO CUNEGUNDES MORAES DA SILVA Válido
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10 11º Suplente22022 - KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM Válido

4 12º Suplente22055 - SORAIA MENDES RODRIGUES Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

337 Não eleito25222 - EDMAR ORO MON Válido

261 Não eleito25555 - FRANK JOSE BARBOSA REIS Válido

85 Não eleito25263 - DEUZIANE DA SILVA SANTOS Válido

64 Não eleito25025 - MARIA DIVA DOS SANTOS Válido

15 Não eleito25127 - LORIANA MUZZI PEREIRA GONÇALVES Válido

11 Não eleito25000 - PEDRO AFONSO MARTINS DOS SANTOS Válido

10 Não eleito25333 - FABIO FRANCO DA SILVA Válido

4 Não eleito25225 - ANELITA DA SILVA REGO GUIMARÃES Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

261 Não eleito28111 - ADAO LAIA ARTEAGA Válido

157 Não eleito28123 - EDER MARREIROS DE SOUZA Válido

138 Não eleito28100 - EDEILDO LEITE RIBEIRO Válido

109 Não eleito28888 - MAXIMO AVARACO LANGUIDEY Válido

54 Não eleito28122 - CRISTOVAO VACA CHAVES Válido

42 Não eleito28333 - MARIA BARROSO SERPA Válido

38 Não eleito28555 - ANTONIO ALVES SALDANHA Válido

33 Não eleito28222 - SEBASTIAO MUNHOZ DAHER Válido

29 Não eleito28444 - FRANCISCA TELMA ALVES DE FREITAS Válido

13 Não eleito28777 - CLAUDERLETH LIMA Válido

8 Não eleito28144 - JAMARA SOUZA DA SILVA LIMA Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

216 Não eleito30777 - ELIFAZ RODRIGUES DO NASCIMENTO Válido
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191 Não eleito30888 - SANDRA REGINA REIS MERCADO Válido

170 Não eleito30666 - ORLANDO PENHA VARGAS Válido

132 Não eleito30123 - SEBASTIÃO TELMO BATISTA DOS SANTOS Válido

99 Não eleito30030 - REINALDO MENDEZ CUELLAR Válido

80 Não eleito30024 - GILLIARD OLIVEIRA CARNEIRO Válido

50 Não eleito30222 - ANA KELLY FERREIRA CORDOVA Válido

22 Não eleito30999 - ENILEIDE MARQUES NEVES GOMES Válido

21 Não eleito30000 - LEÔNIDAS RACHID DE NORONHA Válido

15 Não eleito30333 - EDE HENDREXS DE SOUZA GOMES MORAES Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

91 Não eleito36123 - MARCELO REBOUCAS RABELO Válido

88 Não eleito36456 - HEBER NOGUEIRA GOMES Válido

57 Não eleito36157 - VERDIANO DA COSTA SOARES Válido

44 Não eleito36333 - SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR Válido

42 Não eleito36555 - ISABEL DE LIMA NUNES Válido

35 Não eleito36111 - ALESSANDRO NOTENO BARROS Válido

28 Não eleito36666 - DEJAIR DA SILVA CRISPIM Válido

20 Não eleito36888 - ADALBERTO FERREIRA DE FRANÇA Válido

8 Não eleito36245 - VALDIVINO PEREIRA DA CRUZ FILHO Válido

7 Não eleito36000 - JACOBETH DE LOUDES DA CONCEIÇÃO Válido

2 Não eleito36222 - CLEONICE RODRIGUES CUNHA Válido

2 Não eleito36999 - DÊNIA ESCARLETE  LEANOS TAPIA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

562 Eleito por QP*44444 - DAVINO GOMES SERRATH Válido

345 Eleito por média*44111 - ADANILSON SICSU GOMES Válido

194 1º Suplente44000 - WILLYAMS SOUZA RODRIGUES CHAVES Válido

175 2º Suplente44456 - SERGIO RICARDO DA SANTA CRUZ SILVA Válido
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152 3º Suplente44222 - LILIANE ALEXANDRE DA COSTA Válido

124 4º Suplente44400 - TANOUS MELHEM BOUCHABKI NETO Válido

102 5º Suplente44100 - SEBASTIÃO PEREIRA PIRES FILHO Válido

98 6º Suplente44112 - ELIZÂNGELA PEREIRA DA CUNHA LOPES Válido

57 7º Suplente44567 - EDMILSON GOMES RIBEIRO Válido

33 8º Suplente44555 - ANA PRISCILA SETÚBAL SANTOS Válido

21 9º Suplente44345 - ELDIANE GOMES PEREIRA Válido

19 10º Suplente44321 - MICHELA SOARES EGUES Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

486 Eleito por média*55123 - SÉRGIO ROBERTO BOUEZ DA SILVA Válido

239 1º Suplente55333 - ABRÃO ORO NAO Válido

171 2º Suplente55555 - EDILSON SANTOS FERREIRA Válido

95 3º Suplente55400 - SEBASTIÃO DE SOUZA SILVA Válido

48 4º Suplente55666 - LUCIANO ORO NAO Válido

46 5º Suplente55222 - ROSIVALDO DA COSTA MARQUES Válido

20 6º Suplente55200 - CLÁUDIO PAES DE OLIVEIRA Válido

10 7º Suplente55111 - LEIDIANE AIRES LUCINO Válido

5 8º Suplente55225 - JÉSSICA MOURA VACA Válido

5 9º Suplente55307 - ESTÉFANY RIBEIRO ROSSEL Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

248 Não eleito70123 - DANIEL FLORIANO LANA Válido

210 Não eleito70100 - AGUSTINHO FERREIRA DE MEDEIROS JUNIOR Válido

161 Não eleito70555 - AMARILDO ORO NAÓ Válido

72 Não eleito70223 - PASCOALINA ORO NAÓ Válido

47 Não eleito70222 - PAMELA MARIANO ZEED Válido

37 Não eleito70010 - ROLANDO ANEZ PARADA Válido

20 Não eleito70050 - GENILSON ZAMOURA CANOÉ Válido
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10 Não eleito70000 - ANTONIO RAIMUNDO COSTA VALE Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

229 Não eleito43555 - GILMAR AUGUSTO ORO NAO Válido

94 Não eleito13541 - VALDITO ORO EO Válido

84 Não eleito43333 - DARLAN BRASIL GUTIERRE Válido

68 Não eleito13999 - FRANCISCO SANCHEZ MENDONÇA Válido

59 Não eleito13123 - ELIZETE GONÇALVES DA SILVA Válido

44 Não eleito43222 - VALNETE FERNANDES LEITE Válido

19 Não eleito13333 - MARCELA ROJAS GALVEZ Válido

14 Não eleito13888 - TONY NUNES MONTEIRO Válido

14 Não eleito13013 - CARLOS ALBERTO DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

347 Não eleito45555 - FRANCIVALTER CARDOSO TEIXEIRA Válido

176 Não eleito45678 - CÉLIO TARGINO DE MELO Anulado sub judice

139 Não eleito45222 - REGINALDO LIMA DE SOUZA Válido

82 Não eleito45121 - MADSON NEIVA DA CRUZ ASSUNÇÃO Válido

67 Não eleito45321 - VITORINO ORO JOWIN Válido

55 Não eleito45123 - EDMILSON SOUZA SANCHES Válido

55 Não eleito45500 - JAMILSON VASQUES CA COSTA Válido

37 Não eleito45333 - PATRIQUE JOSEMERIO CABRAL DE LIMA Válido

30 Não eleito23123 - CELIJANE COSTA HOLANDA Válido

29 Não eleito45889 - MARIA FLORIZA GOMES PANTOJA Válido

29 Não eleito45888 - MICHELLY JUSTINIANO XAVIER Válido

22 Não eleito45541 - LENICE LOPES MAMEDES Válido

18 Não eleito45111 - MARIANA OROEU Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 20:45:04, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

318 1º Suplente10100 - LUCILA SOCORRO DE OLIVEIRA Válido

248 2º Suplente10110 - JOILSON PINHEIRO DA COSTA Válido

211 3º Suplente10123 - JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA  FILHO Válido

202 4º Suplente10190 - CÍCERO GOMES DA SILVA Válido

176 5º Suplente10555 - EDIVALDO SILVA DE SOUZA Válido

149 6º Suplente10222 - CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Válido

127 7º Suplente10789 - ROBERTO DE OLIVEIRA SÁ Válido

84 8º Suplente10000 - JOSUÉ VIANA  DÁCIO Válido

82 9º Suplente10333 - LUCINEIDE VIRIATO DANTAS Válido

58 10º Suplente10224 - EDNÉIA MENDES DA SILVA Válido

14 11º Suplente10103 - FRANCISCA LIMA DA PAZ DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

290 1º Suplente11777 - FABIMAR DA SILVA MENDES Válido

110 2º Suplente11222 - ROSE TANIA PEREIRA FRANCA Válido

82 3º Suplente11444 - CLAUDIOMIRO MACHADO DE LIMA Válido

76 4º Suplente11123 - ALZERINA AMARAL DA COSTA Válido

70 5º Suplente11127 - ALCINEDE QUEIROZ DE ARAUJO Válido

65 6º Suplente11100 - SILMARA DE FREITAS PIMENTEL BARRIGA Válido

44 7º Suplente11555 - ALBETISA OLIVEIRA PAES Válido

41 8º Suplente11102 - JUCELINO SILVA MACIEL Válido

23 9º Suplente11999 - SILVANA BEZERRA CORREA Válido

10 10º Suplente11234 - ANDERSON FERREIRA NUNES Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

309 1º Suplente12345 - CARLOS BARROSO DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

184 2º Suplente12424 - JESSÉ ORO WARAM Válido

97 3º Suplente12112 - JORGE SANTOS CANOÉ Válido

68 4º Suplente12222 - CRISTIANE PIJIM ORO EO Válido

52 5º Suplente12123 - LUCIANO CARDOSO FREIRE Válido
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47 6º Suplente12130 - JOACYR ORO NAO Válido

45 7º Suplente12121 - ALEXANDRE CARVAJAL PINHEIRO Válido

43 8º Suplente12012 - ADJACI VIEIRA NOGUEIRA Válido

27 9º Suplente12200 - LEILA E SILVA DO NASCIMENTO Válido

18 10º Suplente12300 - ANTÔNIO EDINOR CAMPOS DE OLIVEIRA Válido

12 11º Suplente12541 - ALCIONE BATISTA DOMINGUES Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

300 1º Suplente15177 - JOSIAS ANDRE DE MACEDO Válido

276 2º Suplente15000 - GABRIELA SAAD BEZERRA GORAYEB Válido

270 3º Suplente15012 - VANILDE PINHEIRO FALCAO Válido

237 4º Suplente15555 - FRANCISCO NAIFE COSTA DA SILVA Válido

197 5º Suplente15151 - LUAN CEZAR BRITO DE CARVALHO Válido

143 6º Suplente15019 - MOROTIN METRACOP CLARICE CAO OROWAJE
CANOÉ

Válido

132 7º Suplente15999 - CAMILA PRADO AFONSO DE MIRANDA Válido

37 8º Suplente15900 - RONALDO BILIATO Válido

25 9º Suplente15369 - GOLDA KELLY DE SOUZA BARROS Válido

22 10º Suplente15115 - GABRIEL DOS SANTOS MOURÃO XAVIER Válido

20 11º Suplente15100 - ANDRSON CLAYTON SILVA DE SOUZA Válido

16 12º Suplente15111 - JOSE SALVINO LOPES Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

294 1º Suplente20000 - SAULO MOURA DE PAULA Válido

188 2º Suplente20369 - KERLING APARECIDO MOREIRA Válido

187 3º Suplente20200 - CARLOS ALBERTO DIAS DO NASCIMENTO Válido

170 4º Suplente20450 - WEM CACAMI CAO OROWAJE Válido

137 5º Suplente20123 - DORIVAL ORO NAO Válido

66 6º Suplente20125 - JOANADARQUE SOARES DE OLIVEIRA Válido

53 7º Suplente20151 - HUGO FERNANDES DURY Válido

40 8º Suplente20222 - RONALDO NASCIMENTO BATISTA Válido

39 9º Suplente20999 - MARIA MOREIRA DA CRUZ Válido

25 10º Suplente20023 - ANA PEREZ DA SILVA Válido

14 11º Suplente20777 - JULYANNE DE CASTRO ALVES Válido
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22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

200 1º Suplente22123 - KARYNA PATRÍCIA DOS REIS MAIA Válido

159 2º Suplente22555 - DANIEL FREITAS DA SILVA Válido

152 3º Suplente22200 - MARIA IVANILCE PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

120 4º Suplente22333 - FRANCISCO BRAGA DE PAIVA NETO Válido

101 5º Suplente22000 - DEIVES GUANACOMA VELHEGAS Válido

98 6º Suplente22221 - ALEXANDRO DOS SANTOS LOPES Válido

50 7º Suplente22444 - HADRYA COSTA HAYDENA PENHA Válido

42 8º Suplente22425 - JOSÉ ISAIAS FERREIRA DE ASSIS Válido

33 9º Suplente22365 - REGINALDO DA SILVA Válido

27 10º Suplente22321 - ONILDO CUNEGUNDES MORAES DA SILVA Válido

10 11º Suplente22022 - KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM Válido

4 12º Suplente22055 - SORAIA MENDES RODRIGUES Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

194 1º Suplente44000 - WILLYAMS SOUZA RODRIGUES CHAVES Válido

175 2º Suplente44456 - SERGIO RICARDO DA SANTA CRUZ SILVA Válido

152 3º Suplente44222 - LILIANE ALEXANDRE DA COSTA Válido

124 4º Suplente44400 - TANOUS MELHEM BOUCHABKI NETO Válido

102 5º Suplente44100 - SEBASTIÃO PEREIRA PIRES FILHO Válido

98 6º Suplente44112 - ELIZÂNGELA PEREIRA DA CUNHA LOPES Válido

57 7º Suplente44567 - EDMILSON GOMES RIBEIRO Válido

33 8º Suplente44555 - ANA PRISCILA SETÚBAL SANTOS Válido

21 9º Suplente44345 - ELDIANE GOMES PEREIRA Válido

19 10º Suplente44321 - MICHELA SOARES EGUES Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

239 1º Suplente55333 - ABRÃO ORO NAO Válido

171 2º Suplente55555 - EDILSON SANTOS FERREIRA Válido

95 3º Suplente55400 - SEBASTIÃO DE SOUZA SILVA Válido

48 4º Suplente55666 - LUCIANO ORO NAO Válido

46 5º Suplente55222 - ROSIVALDO DA COSTA MARQUES Válido
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20 6º Suplente55200 - CLÁUDIO PAES DE OLIVEIRA Válido

10 7º Suplente55111 - LEIDIANE AIRES LUCINO Válido

5 8º Suplente55225 - JÉSSICA MOURA VACA Válido

5 9º Suplente55307 - ESTÉFANY RIBEIRO ROSSEL Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:45:04, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

9.099 42.87% Eleito*11 - FABIO GARCIA DE OLIVEIRA Válido

RICARDO LIRA MAIA

Resultado em 06/10/2024 - 20:36:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

759 Eleito por QP*11456 - ELIEL NUNES SILVINO Válido

591 Eleito por QP*15123 - AUGUSTINHO FIGUEIREDO DE ARAUJO Válido

587 Eleito por QP*10888 - ROMERITO PEREIRA DA SILVA Válido

562 Eleito por QP*44444 - DAVINO GOMES SERRATH Válido

491 Eleito por QP*20121 - ALEXANDRE FILIPE DOMINGOS DE MELO Válido

486 Eleito por média*55123 - SÉRGIO ROBERTO BOUEZ DA SILVA Válido

458 Eleito por média*11111 - RAIMUNDO BRAGA BARROSO Válido

435 Eleito por média*15777 - JOÃO VANDERLEI DE MELO Válido

430 Eleito por média*11333 - JOAQUIM SENDER NOGUEIRA Válido

413 Eleito por média*12000 - CORDÉLIA CRUZ SANTANA Válido

362 Eleito por média*11000 - ELIAS CRISPIM RIBEIRO Válido

345 Eleito por média*44111 - ADANILSON SICSU GOMES Válido

223 Eleito por média*22111 - GECILDO ALVES BARROSO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:45:04, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


